
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
K~~SHLLLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 
Nr  ate 28 4 QY 

PER 
Ndryshim te disa Berave te shpenzimeve operative te Klubit Shumesportesh 

Keshilli I Bashkise te Qytetit Korce , I mbledhur ne daten e sotme mori ne shqyl-tim 
relacioni e paraqitur nga Klubi shurnesporteh "Skenderbeu" "per ndryshim 
destinacioni te disa zerave brenda limitit vjetor" bazuar ne ligjin nr mbi 8652 dt 
3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksonimin e qeverisjes vendore" neni 32 pika dh 
, ligjin nr 9836 dt 26.1 1.2007 "Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008", Udhezimin nr 4 dt 
17.01.08 I M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008". Udhezimi nr 258 
dt 15.02.2008 I Ministrise se Brendeshme "Per zbatirnin e buxhetit te qeverisjes 
vendore per vitin 2008", V.K.B nr 12 dt 18.03.2008 
"miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008 ''? 

Ligji nr 9936 dt 26.06.2008 "Per menaxhimin er sistemit buxhetor ne Republiken e 
Shqiperise" mbeshtetur ne kopetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve : 

VENDOSI 
1 .Te miratoje ndryshimin e destinacionit te ketyre zerave: 

Zerat 

Licensime 
Telefon 
Shtypshkrime 

400 000 65 000 335 008 
15 000 285 OOP 

Komision 20 000 12 000 8 

sportive 
Lojrat 
olimpike 
raj onale 

Plani sipas 
buxhetit 
200 000 
260 000 

15000 

500 000 

bankar 
Gjyqtari 

POTALI 

Nryshimi 
+ 

50 000 
30 000 
50 000 

. -- 

1 13 000 
2 11 8 000 

Ndryshimi 

95 000 
A 

405 000 

Plani I 
rishlkuar 
250 000 
290 000 -- 

65 000 

207 000 

! 

20 000 i 9 3 % ~ :  
207 000 
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2.Per zbatirnirl e ketij vendimi ngarkohet Drej~oria e Finances, dhe Kiubi 
Shumesportesh "Skenderbeu". 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Raimonda Nase 
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